Gobierno de Una nueva forma

Coahuila degobernar.

"2014, Afo de las y los Jovenes Coahuilenses”

Saltillo, Coahvila de Zaragoza, a 28 de noviembre de 2014
OFICIO No. SEFIN/SSI/DGPC/0269/2014

Lic. Natalia Ortega Morales
Responsable de la Unidad de Atencién y Transparencia
PRESENTE

Me refiero a su oficio No. UAT/447/2014, mediante el cual solicita se
proporcione la informacion publica relacionada al articulo 21 de la Ley de
Acceso ala Informacion y Proteccion de Datos Personales para el Estado de
Coahvuila de Zaragoza (la Ley).

En atencion a su solicitud y en especifico a la fraccidn XXVI del articulo 21 de
“la Ley" adjunto al presente la deuda publica del estado al cierre del mes
de noviembre de 2014, en los términos que lo sefala “La Ley”.

Lo anterior para los efectos a que haya lugar en la actualizacion de la
informacion publica que se debe difundirse en medios electrénicos.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE, ]
“SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION”
LA DIRECTORA GENERAL DE POLITICA DE CREDITO

(]

J | LIC. AIDA HUERECA SANTOS

CG.P; Dip. Eliseo Francisco Mendoza Berrueto. Presidente de la Junta de Gobierno del H. Congreso del Estado
de Coahuila de Zaragoza.
Castelar s/n Ing. Ismael E. Ramos Flores. Secretario de Finanzas.
Zona Centro CP 25000 Lic. Jorge Eduardo Verastegui Saucedo. Secretario de Fiscalizacion y Rendicion de Cuentas.
y " CP. José Armando Plata Sandoval. Auditor Superior del Estado
Saltillo, Coahuila Ing. Armando Javier Rubio Pérez. Subsecretario de Ingresos y Crédito.

www. sefincoahuila.gob.myx



Gobierno de

Coahuila

Banco

Banca Comercial
Banorte
Interacciones
Multiva
Bancomer
CB Multiva
Inbursa
Santander
Mifel
Banamex
HSBC
Bansi
Bajio

Banca de Desarrollo
Banobras

Total Créditos

Cupdn Cero (596,929)

Saldo al 30 de Nov 2014

6,477,781
5,022,486
4,782,685
3,663,197
3,389,207
2,582,189
2,081,332
1,463,942
1,431,723
1,309,121

413,680
1,188,144

514,284
34,319,771

Servidor PUblico responsable de actualizar la informacién: Lic. Aida Huereca Santos,

Directora General de Politica de Crédito.
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